F=RINOX

MAKES WATER WORK

Heat Transfer Fluid HP-15 20 Litre
62545

+ Un fluido de traNSF CIASerencia de calor listo para usar
con bombas de calor de fuente de airey tierra.

* Proporciona proteccién anti congelamiento a
temperaturas de -15°

* Protege contra la corrosion y la formacion de cal.

+ Alto rendimiento, formula no téxica

« Compatible con todos los materiales que se encuentran

normalmente en sistemas de bombas de calor. 5;3:5!33.935
* Producto con pH estable Neat Transfer Fluid

Un fluido inhibido de transferencia de calor no toxico y listo para usar para bombas de calor de fuente de aire y tierra. Este
producto esta diseflado para proteger contra la corrosiony la calcificacion, y cuenta con proteccion anticongelamiento a -15 °C.

Solicitud

Fernox HP-15 esta listo para usar. No diluir. Fernox HP-15 brinda proteccién contra heladas hasta -15 °C. Los sistemas de
calefaccion existentes deben limpiarse de sedimentos y depésitos de cal con un limpiador Fernox adecuado antes de afiadir
Fernox HP-15.

Embalaje, manipulacién y seguridad

Fernox HP-15 se suministra en bidones de 20 litros.

Mantener fuera del alcance de los nifios. No mezclar con otros productos quimicos. Para obtener mas informacion sobre
seguridad, consulte la hoja de datos de seguridad (SDS).

Especificacion

Composicién: Una solucién acuosa de monopropilenglicol con inhibidores y estabilizadores especificamente formulados
Olor: Caracteristica

Presentacion: Liquido

Apariencia: Liquido rojo

S.G.: 1,03

pH: 7,4

Punto de ebullicion: 101-105 °C

Contenido de agua: 65-70 %
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Objeto unico

Altura mm

Ancho mm
Profundidad mm
Peso kg

Cédigo de barras EAN

ultima modificacion

365

280

250

22.000
5014551625457

03-06-2022 (d/m/y)

Caja exterior
Altura mm
Ancho mm
Profundidad mm
Peso kg

Tipo de transito
Cajas por capa

Capas por tipo de transito

365

280

250

22.000

Euro 1200 x 800
12

2
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